
名　称

所在地

備
考

１５０円 ７５円 ３５円

176人 180人 人

26,400円 13,500円 円

区分

日

1 20 15 人 人 人 人 人

2 20 10

3 10 10

4 10 2

5 1 5

6 1 3

7 7 10

8 7 7

9 2 3

10 2 0

11 5 5

12 5 10

13 5 15

14 5 5

15 5 5

16 2 5

17 2 5

18 10 10 2

19 10 12 2

20 3 5

21 3 10

22 10 5

23 10 6

24 7 2 1

25 7 5 1

26 7 10

27 休館　　　　　　　　0休館　　　　　　　　0

28 0 0

29 0 0

30 0 0

31 0 0

計 176 180 6人 人 人

税率 150円 75円 75円 35円

税額 26,400円 13,500円 円 円

条例127条
第2号該当の
学生・生徒等

条例第127条
第4号該当の
長期湯治者

税額合計
39,900円　

法人番号
 又は

個人番号

入　湯　税　申　告　明　細　書
食 事 提 供 有 り 食 事 提 供 無 し 課　税　免　除　者　数

宿　泊 日　帰 宿　泊 日　帰
条例第127条
第1号該当の
小学生以下

　 雫石町税条例第130条第3項の規定により、上記のとおり入湯税の納入について申告いたします。

令和　　　　4年　　　5月　　　1日

住　 　所 □□市△△△4-5-6　株式会社○○

特別徴収義務者 氏 　　名 代表取締役社長　岩手　太郎

   雫　石　町　長　殿

営業主の住所氏名 □□市△△△4-5-6　株式会社○○　代表取締役社長　岩手　太郎
123（456）789

　
　
一
月
を
経
過
す
る
日
ま
で
に
つ
い
て
は
年
七
・
三
％
）

の
割
合
で
計
算
し
た
額
が
延
滞
金
と
し
て
加
算
さ
れ
ま
す
。

三
、

納
期
限
（

毎
月
十
五
日
）

後
に
納
入
さ
れ
た
場
合
、

納
期
限
の
翌
日
か
ら
納
入
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、

年
一
四
．
六
％
（

当
該
納
入
期
限
の
翌
日
か
ら

二
、

申
告
期
限
（

毎
月
十
五
日
）

後
に
申
告
書
を
提
出
さ
れ
た
場
合
、

未
申
告
加
算
金
（

申
告
税
額
の
五
％
ま
た
は
十
五
％
）

が
加
算
さ
れ
ま
す
。

一
、

申
告
納
入
期
限
（

毎
月
分
翌
月
十
五
日
ま
で
）

を
厳
守
し
て
く
だ
さ
い
。

営　業　の　種　類 普　　通　　・　　自　　炊　　・　　普 通 兼 自 炊　　・　　日 帰 り

税　　　　　　　　率 税　額　合　計

課税標準(延入湯客数)

39,900円税　　　　　　　　額

令和4年4月分

営業所

○○温泉
この申告に応答する
係・氏名・電話番号

雫石町○○○1-2-3
経理　雫石　一郎

【記載例】入　湯　税　納　入　申　告　書

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4

↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

休業は原則、休業届の事前提出が必要

ですが、コロナ渦の情勢を鑑み、1日～7

日間弱の臨時閉館や休館日は、申告書

に記載していただくことで休業を申告した

ものとして受け付けています。

課税免除者数ももれな

く記入してください。

該当する営業の種類

を丸で囲みます。


